
※「予定価格」及び「最低制限価格」は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。
①「契約金額」は、消費税及び地方消費税の額を含んだ法律上の契約金額です。
②「入札書記載金額」は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。
③「備考」欄記載の金額は、地方自治法施行令第167条の２第1項第８号により随意契約を行った金額です。

至自工期または期間

名称

落札者名

業務区分

契約金額
(内消費税額)

公表日

※予定価格
(単位：円)

入札日

※最低制限価格
(単位：円)

入

札

状

況

参加業者名 第1回目
入札書記載金額

第2回目
入札書記載金額

第3回目
入札書記載金額

備 考

近畿防災（株）

木内ポンプ（株）

赤尾防災（株）

ホーチキサービス（株）

小西防災設備（株）

興和防災（株）

（有）フェステクノス

（株）大和

関西消防（株）

（株）ティーエスエー防災設備

（株）エリアテック

（有）エイテック・タニグチ

（株）カンキョウ

3,627,000

3,660,000

3,760,000

3,942,000

3,951,000

4,070,000

4,357,000

5,250,000

3,521,000

3,387,000

3,550,000

3,423,900

落札

失格

失格

失格

失格

無効

平成33年 3月31日

防災設備保守点検委託

平成30年 2月26日

近畿防災（株）

その他委託

金 3,917,160 円

10時30分

( 金 290,160 円 )

平成30年 2月 1日

6,000,000 3,600,000

執行調書
制限付き一般競争入札（業務希望型）

平成30年 4月 1日
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